Projeto Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez 

Orçamento 

A tabela 2 resume o mapa de apuramento anual das principais metas e execução financeira, 

para os projetos a intervir ao nível municipal. O PME 2025 conta com um orçamento global 

de 127 650,00 € (cento e vinte sete mil, seiscentos e cinquenta euros). 

Projetos Principais Metas Orçamento 

1.2.2.2 - Áreaflorestal certificada de 1000ha 1 600,00 € 

2.1.14 Transpor o PROF no PDM 0€ 

2211 - 100% de reporte de dados de gestão de combustiveis 0€ 

através do sistema de informag3o a implementar pela